
Polityka prywatności 
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Adres naszej strony internetowej to: https://cmtwojdoktor.pl  

Polityka prywatności i wykorzystywania plików Cookies w serwisach internetowych 
Centrum Medycznego Twój Doktor Edward Mollin 
Przychodnia przywiązuje szczególną wagę do poszanowania prywatności użytkowników 
odwiedzających serwisy w domenie https://cmtwojdoktor.pl Nie zabiegamy o identyfikację 
użytkowników stron Przychodni. Żadne dane identyfikacyjne, do żadnych celów, nie są 
przekazywane do jakiejkolwiek trzeciej strony. 

CIASTECZKA 
Na witrynie https://cmtwojdoktor.pl używane są pliki cookies, tzw. ciasteczka – są to małe 
pliki tekstowe używane do zapisywania pewnych informacji na komputerze Użytkownika. 
Nie są one niebezpieczne dla Użytkownika ani jego komputera, nie są w nich 
przechowywane żadne dane osobowe, ich głównym zadaniem jest przetrzymywanie 
informacji, do których potem strona może się odnieść. 

Mechanizm Cookies nie jest wykorzystywany do pozyskiwania jakichkolwiek informacji 
o użytkownikach serwisu ani śledzenia ich nawigacji. 

ODNOŚNIKI DO INNYCH STRON 
Serwis Przychodni Centrum Medyczne Twój Doktor zawiera odnośniki do innych stron 
WWW. Nie możemy ponosić odpowiedzialności za zasady zachowania prywatności 
obowiązujące na tych stronach. Namawiamy, by po przejściu na inne strony, zapoznać się 
z polityka prywatności tam ustaloną. Niniejsza polityka prywatności dotyczy tylko serwisów 
WWW Przychodni CM Twój Doktor 

DODATKOWE INFORMACJE 
Zapisywanych na Pani / Pana komputerze lub urządzeniu informacji wysyłanych z naszej 
strony nie przetwarzamy i nie gromadzimy. 

ZMIANA USTAWIEŃ 
Może Pani / Pan dokonać zmian ustawień dotyczących ciasteczek w używanej przez siebie 
przeglądarce, w tym zupełnie wyłączyć możliwość ich zapisywania na Pani / Pana 
komputerze lub urządzeniu. Jeśli nie wyłączy Pani / Pan możliwości zapisywania ciasteczek 
pochodzących z naszych witryn, oznacza to Pani / Pana zgodę na ich zapisywanie 
i przechowywanie w komputerze. 

PODJĘCIE DECYZJI 
Jeżeli zdecyduje się Pani / Pan na odrzucenie wszystkich ciasteczek, może stać się 
utrudnione lub niemożliwe korzystanie z niektórych treści i/lub usług dostępnych na naszej 
stronie. Wyłączenie ciasteczek nie powoduje natomiast braku możliwości przeglądania 
naszej strony. 

WYŁĄCZENIE PLIKÓW COOKIES 
Każdy użytkownik może dostosować ustawienia swojej przeglądarki do odpowiadającego 
mu poziomu ochrony przed plikami cookies, może je też całkowicie zablokować. 

ZMIANA USTAWIEŃ PLIKÓW COOKIES 
Informacje na temat obsługi plików cookies znajdują się w ustawieniach poszczególnych 
przeglądarek lub na stronach internetowych ich producentów. Jeśli korzysta Pan / Pani 
z urządzenia typu: smartfon, tablet, telefon komórkowy itp., prosimy o zapoznanie się 
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z opcjami dotyczącymi ustawień plików cookies w instrukcji lub dokumentacji urządzenia, 
z którego Pani / Pan korzysta. 

PODSUMOWANIE 
Wszelkie dane otrzymane i zebrane przy pomocy naszych stron internetowych i serwerów 
je obsługujących przeznaczone są na użytek wyłącznie naszej instytucji nie będą 
sprzedawane i udostępniane innym podmiotom. Poufność danych może być uchylona 
ze względu na obowiązujące przepisy prawa (np. w celach dowodowych na polecenie 
odpowiednich organów). 

ZMIANY 
W przypadku zmiany obowiązującej polityki prywatności, wprowadzone zostaną odpowiednie 
modyfikacje do powyższego zapisu. 

 


